
REF. ALI47401

390 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 2 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03004

2
Sovrum  

2
Badrum  

155m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helt renoverad takvåning i 2 plan med 2 sovrum, högt i
tak och en privat takterrass. Beläget intill Plaza Luceros i
Alicante City.

Kliv in i ett stycke historia i denna minutiöst renoverade takvåning i 2 plan med 2
sovrum, inbäddad i en autentisk boutiquebyggnad från 1900-talet. Kombinationen av
gammaldags charm och modern design skapar en unik estetik som skiljer denna
bostad åt.

Det luftkonditionerade hemmet erbjuder mycket naturligt ljus tack vare de 3 franska
balkongerna. Det stora sovrummet ger en hotellupplevelse, med en klädkammare och
eget badrum. Det andra sovrummet på första våningen ger tillgång till en privat
takterrass med grill och utomhusdusch. Med ett fullt utrustat öppet kök och ett
modernt andra badrum, blandar detta hus lätt det förflutnas lockelse med dagens
skönhet. Husägarna till byggnaden har begärt offert för installation av hiss.

Denna takvåning ligger mindre än en minuts promenad från Luceros
tunnelbanestation och Alfonso Sabio busshållplats, vilket säkerställer oöverträffade
anslutningar. Inbäddat i Mercado-delen, har hemmet den perfekta balansen mellan
att vara en del av ett mindre bullrigt, hippt kvarter, omgivet av livliga restauranger
och barer. Ändå öppnar bara en avenykorsning dörren till Alicantes livliga gamla
stadskärna, vilket ger en dynamisk och mångsidig stadsbild precis utanför dörren.

En idealisk fristad för dem som vill ha närhet till stadens hjärtslag. Med alla tänkbara
bekvämligheter inom räckhåll, inbjuder denna fastighet dig att varva ner, underhålla
gäster och uppleva det pulserande stadslivet i Alicante.

Kontakta gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/ali47401

Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak,
Walk-in closet , Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Grillplats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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